PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов

КОЖУХОВИЧСКОГО  сельского поселения

ХИСЛАВИЧСКОГО  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

«  06 » августа   2015 года

 № 21
О конкурсе на замещение должности

Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  28.1 Устава Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, решением Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области о 07 июля 2015 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области:

1) Прудникову Валентину Евгеньевну –  МБУК «Хиславичский РЦКДР и НТ» художественный руководитель Мазыкинский СДК;

2) Белякову Ирину Викторовну – ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» фельдшер скорой медицинской помощи;

3)  Ефременкову Елену Евгеньевну – Кожуховичский ФАП медсестра;
4) Самусеву Ирину Владимировну.- Ведущий специалист по кадрам Администрации муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области
5) Куцабину Ольгу Владимировну.- Начальник отдела по экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области
6) Крахину Анну Сергеевну.- Начальник отдела - пресс-секретарь Администрации муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области"
3. Определить место нахождения конкурсной комиссии: Смоленская область, Хиславичский район, д. Братковая  здание Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

4. Назначить:

- проведение первого этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области – конкурса документов, представленных гражданами, изъявившими желание принять участие в конкурсе на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, на 11 час. 00 мин.  2 сентября 2015 года по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Братковая, здание Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области;
- проведение второго этапа конкурса на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области – личного собеседования с претендентами на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 12 час. 00 мин. 2 сентября 2015 года по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Братковая, здание Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области;
- проведение заседания Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области по вопросу назначения Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, на 15 час. 00 мин. 2сентября 2015 года по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Братковая, здание Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

5. Требования, предъявляемые к кандидату на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, определяются областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Уставом Кожуховичского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

6. Прием документов кандидатов на замещение должности Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области осуществляется с 14 августа  2015 года по 28 августа 2015 года по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Братковая, здание Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области – с 10 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин., в выходные и праздничные дни –  с 10 час. 00 мин.  до 12 час. 00 мин.

7. Утвердить прилагаемый проект контракта с лицом, назначаемым на должность Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
8. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».

Глава муниципального образования
Кожуховичского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

  Л.А. Неведомская